令和 3 年 10 月 21 日

保護者様

大阪市立川北小学校

校 長 吉岡 千明

川北運動フェスティバルのご案内

秋冷の候、保護者のみなさまには、平素より本校教育活動推進にご理解とご協力いただきありが

とうございます。

さて、運動会ですが、本年度も感染症対策の観点からミニ運動会形式で「川北運動フェスティバ

ル」として開催いたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。ご多用の折とは存じますが、

お子様のご活躍をぜひご覧ください。

記

１．日 時 令和 3 年 11 月 6 日（土） 雨天時は、11 月 8 日（月）

※ 土曜授業として行いますので、代休はありません。

8 時 10 分～

25 分

登校

８時 55 分 南門を開門 ３・４年生の保護者入場

9 時～ ３年 徒競走(リレー) ４年 棒運び ３年 ボール運び ４年 リレー

9 時 55 分 ２・５年生の保護者入場

10 時～ ２年 大玉ころがし ５年 徒競走 ２年 徒競走 ５年 リレー

10 時 55 分 １・６年生の保護者入場

11 時～ ６年 障害物走 １年 ゴールをめざせ！ １年 玉入れ ６年 リレー

12 時ごろ 下校

２．場 所  川北小学校 運動場

３．雨天の場合

①実施の可否は、午前７時４５分に正門に掲示し、保護者メール、学校ホームページでお知

   らせします。電話でのお問い合わせはご遠慮ください。

②延期した場合

・11 月６日（土）は、月曜日の時間割で、40 分の 4 時間授業（12 時ごろ下校）をします。

・11 月 8 日（月）は、上記の時間で運動フェスティバルを行い、その他の時間は通常授業

1～3 年は 5時間目、4～6年は 6時間目まで授業。給食はあります。

※途中まで実施して延期した場合、11 月 8 日（月）に、続きを前記の時間で実施

４．保護者の見学について

お子様の競技時間帯のみ運動場でご覧ください。感染症予防の観点から、立ち見のみと

させていただきます。キャンプチェア・シートはご使用いただけません。

 なお、教室での授業参観は行いません。

５．児童の服装

標準服・黄色ぼうしで登校 履きなれた運動靴

 ６．児童の持ち物

・体操服、赤白帽、学習の用意（連絡帳などで確認してください。）

  手さげ袋（水筒、タオル、ハンカチ、ティッシュ）

７、感染症予防のお願い

・不要不急の校舎内への立ち入りはできません。

・見学は保護者（ご親族等）のみ、２名までです。

（当日、体温を測り、「健康観察カード」をご提出ください。）

・入校証を見えやすいところにつけてください。

・マスクの着用と、手指の消毒をお願いします。

・大きい声を出しての応援は控えてください。

８．来校について

・自転車・自動車・バイクでのご来校はできません。徒歩でお願いします。